Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Администрация Половино – Черемховского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта  2019  года                                                                         №  12

«О внесении изменений в постановление администрации Половино-Черемховского муниципального образования от 28 февраля 2017 года №14 «О создании мобильных групп для проведения мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» (с изм. от 29.06.2017 года)

        В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 №68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Половино-Черемховского муниципального образования, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в Приложение №2 постановления администрации Половино-Черемховского муниципального образования от 28 февраля 2017 года «О создании мобильных групп для проведения мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» (с изм. от 29.06.2017 года), изложив его в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник Половино-Черемховского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Половино-Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Половино-Черемховского
муниципального образования:                                                                    Ю.В. Елизаров

    Приложение
к постановлению администрации
Половино -  Черемховского муниципального образования
                                                                                                           от 04.03 2019г. № 12

Состав патрульной группы

	№п/п
	ФИО
	Телефон
	Адрес

	1
	Елизаров Юрий Владимирович
	8 908 644 84 90
	с. Половино-Черемхово, ул. Трактовая, д.15

	2
	Иванова Наталья Иннокентьевна
	8 908 658 25 99
	р.п. Юрты, ул. Белинского, д.22, кв.2

	3
	Кустов Алексей Георгиевич
	8 908 658 27 07
	с. Половино-Черемхово, ул. Трактовая, д.2А